ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

1

AV. Erva Mate N.º 650 -Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192
CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

PROCESSO SELETIVO Nº 001/2019

EDITAL Nº 007/2019

RESULTADO DAS PROVAS ESCRITAS

 O PREFEITO MUNICIPAL DE LAGUNA CARAPÃ, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições, através da Comissão de Processo Seletivo, nomeada pelo Portaria GP/PMLC nº 187/2019, de 13 de

novembro de 2019, torna público, para conhecimento dos interessados, o RESULTADO DAS PROVAS

ESCRITAS referente ao Processo Seletivo nº 001/2019, conforme abaixo:

Cargo Nome Inscrição CPF Por Mat Pontos Resultado

Nível 5º ano do ensino fundamental - AUXILIAR
DE SERVIÇOS GERAIS

 ALANA TALIA ACOSTA MARIA 088 064.874.491-48 5,0 15,0 20,0 Reprovado

 ALINE LOURDES DOS SANTOS  069 046.881.561-97 45,0 40,0 85,0 Aprovado

 ANA CAROLINA QUINTANA MEDINA  166 064.480.081-01 45,0 25,0 70,0 Aprovado

 ANA FLAVIA GONÇALVES PARIZOTO 020 041.929.221-77 45,0 45,0 90,0 Aprovado

 ANA PAULA HOLOSBACK DOS PASSOS  015 050.753.101-92 25,0 35,0 60,0 Aprovado

  ANDREIA LIMA DE FARIAS  002 032.671.661-01 15,0 35,0 50,0 Aprovado

  ANDRESSA GONÇALVES DOS SANTOS  050 063.244.671-47    AUSENTE

 ANNE CAROLINA MARTINEZ FLORES  172 038.786.021-54 20,0 20,0 40,0 Reprovado

 CAROLINA APARECIDA DE SOUZA MONTEIRO  156 703.889.741-17 25,0 50,0 75,0 Aprovado

  CAROLINA LIMONGES DE SÁ E SILVA ALMEIDA  061 046.063.061-06 30,0 40,0 70,0 Aprovado

 CAROLINA SCHIMIDT DA SILVA  036 078.468.581-90 40,0 50,0 90,0 Aprovado

 CAROLINE AGUIRRE  128 044.357.621-10 45,0 45,0 90,0 Aprovado

 CÁSSIO WILSSON VEGA VELASQUES 184 051.117.071-82    AUSENTE

 CAYO HENRIQUE GIMENEZ VELASQUES  187 051.181.681-20 30,0 10,0 40,0 Reprovado

  CÉLIA DUARTE SOUZA  017 042.252.221-01 20,0 20,0 40,0 Reprovado

CRISTIANE APARECIDA DE MELLO DE OLIVEIRA
BATISTA

164 026.227.101-00
35,0 50,0 85,0 Aprovado

 DANIELE DA SILVA  117 701.392.341-95 45,0 40,0 85,0 Aprovado

 DANIELA GONÇALVES DA SILVA  097 073.314.311-37 40,0 45,0 85,0 Aprovado

  DANIELA MEDINA ARGUELHO  001 083.222.581-94 35,0 40,0 75,0 Aprovado

 DANIELA MOREIRA VIRIATO  006 102.369.609-62 30,0 45,0 75,0 Aprovado

 DANIELA VILHALBA OLIVEIRA  169 069.946.971-69 30,0 35,0 65,0 Aprovado

 DOUGLAS DOS SANTOS  074 065.684.461-22    AUSENTE

  ELANI TERESINHA TEIXEIRA  104 338.028.909-49 30,0 40,0 70,0 Aprovado

 ELIANA AGUERO LOPES  171 834.656.261-68 20,0 35,0 55,0 Aprovado

 ELIANA SARAT SANGUINA BEZERRA 127 909.740.341-34 50,0 45,0 95,0 Aprovado

  ELIDA LESME GONÇALVES  070 801.186.231-68 10,0 10,0 20,0 Reprovado

ELIZABETHE APARECIDA MENDONÇA
SALGUEIRO

067 025.247.041-90
25,0 35,0 60,0 Aprovado

 ÉLLEN DIANE GONÇALVES  103 056.658.571-57 30,0 35,0 65,0 Aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

2

AV. Erva Mate N.º 650 -Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192
CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

 ERIKA PAULA HAGDON  168 025.101.011-29    AUSENTE

  FERNANDA ESPINDOLA PORTELA  080 027.932.131-79 35,0 40,0 75,0 Aprovado

  GERALDO RICARDO DE LIMA  021 139.328.291-15    AUSENTE

  GÉSSICA GALLI DE OLIVEIRA  043 086.746.439-90 30,0 50,0 80,0 Aprovado

  GILBERTO LIMA ROLIM  072 893.798.451-20 45,0 40,0 85,0 Aprovado

  GIOVANI DE SOUZA  073 073.585.681-84 15,0 10,0 25,0 Reprovado

 IRINÉA BEZERRA LIMA  046 260.149.238-45 35,0 20,0 55,0 Aprovado

 IRIS APARECIDA DALMAZO VIANA  023 989.896.691-20 40,0 45,0 85,0 Aprovado

 ISABELY CAROLINE PORTELA FRANCO  024 047.019.401-43 40,0 50,0 90,0 Aprovado

 JAINE MATTOSO COLMAM 007 071.543.231-16 15,0 45,0 60,0 Aprovado

 JAMILLY FERNANDA DA SILVA 146 042.015.851-07 35,0 45,0 80,0 Aprovado

 JAQUELINE DA SILVA VALEJO DUARTE 140 048.746.961-55 35,0 45,0 80,0 Aprovado

 JÉSSICA MARQUES DA SILVA CONCEIÇÃO 153 049.505.291-45 30,0 35,0 65,0 Aprovado

 JESSSICA DE MENEZES ROCHA  155 051.719.591-70 25,0 20,0 45,0 Reprovado

 JOÃO FRANCISCO PEREIRA AQUINO 182 075.731.431-76    AUSENTE

 JUNARA BARBOZA DOS SANTOS  145 024.591.731-48 40,0 40,0 80,0 Aprovado

  LEANDRA DALMAZO GARCIA  062 003.305.711-76 40,0 45,0 85,0 Aprovado

 LIVRADO AQUINO DUARTE  079 300.111.028-70 30,0 50,0 80,0 Aprovado

 LUAN GABRIEL DOS SANTOS DIAS 082 051.556.801-58 40,0 50,00 90,0 Aprovado

 LUANA BATRIZ ROMEIRO LOPES  098 074.774.521-80 35,0 25,0 60,0 Aprovado

 LUCAS MANOEL DOS SANTOS DIAS 129 051.556.791-41 30,0 45,0 75,0 Aprovado

 LUCIENE APARECIDA MOREIRA 034 032.247511-26    AUSENTE

 LUZ MARINA DELGADO VILHALBA  163 063.635.891-77 25,0 45,0 70,0 Aprovado

 MAGALI DE FÁTIMA ESPINDOLA BEZERRA  009 041.323.451-73 40,0 50,0 90,0 Aprovado

 MARIA CELIA DA SILVA BERNADO 154 600.511.241-49 40,0 40,0 80,0 Aprovado

  MARIA DOS ANOS ALVES BEZERRA  032 143.775.018-44 35,0 30,0 65,0 Aprovada

 MARIA IZABEL DA CONCEIÇÃO SANTOS 162 049.348.035-80 30,0 40,0 70,0 Aprovado

 MARIA IZABEL LESME GONÇALVES  147 801.338.861-15 5,0 5,0 10,0 Reprovado

  MARIA LUCIA BRIZUELA RIOS  081 958.274.471-53 50,0 50,0 100,0 Aprovado

 MARIGLEICE MARQUES FREITAS 110 013.888.341-62 25,0 35,0 60,0 Aprovado

 MARILEI PEREIRA HOLOSBACH DA SILVA  044 040.407.801-08 5,0 25,0 30,0 Reprovado

 MARINA CARDOZO 028 040.170.341-01    AUSENTE

  MARINETE SOUZA FLORES  033 662.244.461-72 30,0 30,0 60,0 Aprovado

 MELISSA DA SILVA LOPES  014 062.000.051-17 40,0 40,0 80,0 Aprovado

 MICHELE GONÇALVES DA SILVA 158 070.767.141-83 35,0 10,0 45,0 Reprovado

 NATÁLIA ARGUELHO DA SILVA  038 067.820.571-07 35,0 40,0 75,0 Aprovado

 NATÁLIA PAZELLO MARQUES 077 062.283.439-80 45,0 45,0 90,0 Aprovado

  NATHAN VITOR RODRIGUES  083 063.691.681-22 40,0 45,0 85,0 Aprovado

 NATHANY BRRANDÃO OSSAKA LIMA  087 041.111.061-61 35,0 50,0 85,0 Aprovado

  NICE ADRIANA OLIVEIRA DOS SANTOS  047 077.949.991-38 35,0 50,0 85,0 Aprovado

 PATRICIA BIANCA RODAS RODRIGUES PAVÃO 175 032.848.68-78 45,0 45,0 90,0 Aprovado

 PAULA FUZA RICARTE  029 039.142.701-60 25,0 45,0 70,0 Aprovado

 QUITERIA FRANCISCA DE MORAIS  106 311.455.314-15 15,0 30,0 45,0 Reprovado

 RAFAELA DOS SANTOS AQUINO 186 087.537.541-31 20,0 30,0 50,0 Aprovado

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

3

AV. Erva Mate N.º 650 -Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192
CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

  RAMONA DE MELLO OLIVEIRA  008 861.770.791-72 30,0 35,0 65,0 Aprovado

 RHAIELLY ARIADNA CASTRO ALVES 016 080.015.091-09 30,0 45,0 75,0 Aprovado

  ROGÉLIA VALENZUELA GAMARRA 071 007.845-371-27    AUSENTE

 ROSA ALVES DE MIRANDA DOS SANTOS  040 004.149.021-57    AUSENTE

 ROSANGELA DOS SANTOS MARECO 143 034.356.881-06 25,0 35,0 60,0 Aprovado

 ROSILEI APARECIA CORRÊA AVILA 188 528.480.861-49 35,0 45,0 80,0 Aprovado

 ROSIMAR SANCHES  025 039.453.441-74 25,0 45,0 70,0 Aprovado

SABRINA CONCEIÇÃO WINKELMANN
ESPINDOLA

161 020123.961-27
35,0 45,0 80,0 Aprovado

  SANDRA LIMA DE FARIAS  066 028.444.501-05 35,0 45,0 80,0 Aprovado

 SIMONE RICARDE ARTHEMAN  030 038.516.161-11 45,0 45,0 90,0 Aprovado

  VALDIRENE BATISTA GONÇALVES  048 039.942.321-56 40,0 10,0 50,0 Aprovado

  VANDERLEIA DE SOUZA IFRAN VARGAS  004 613.575.371-15 25,0 15,0 40,0 Reprovado

 VANIA PEREIRA DA SILVA  100 068.908.751-92 40,0 40,0 80,0 Aprovado

 VITÓRIA DA SILVA VALHEJO 142 060.933.091-85 40,0 50,0 90,0 Aprovado

  Total de Candidatos: 86

Nível 5º ano do ensino fundamental –
MOTORISTA (SEDE)

  ADRIANO AQUINO 101 054.137.741-84 10,0 20,0 30,0 Reprovado

 ALBINO RODRIGUES BOEIRA 039 164.645.591-68 30,0 45,0 75,0 Aprovado

 ALEX SUTIL AMARAL 185 053.665.301-13    AUSENTE

  ANTONIO CARLOS OVELAR LOPES 054 990.301.441-49 25,0 45,0 70,0 Aprovado

  DOUGLAS APARECIDO GLENZEL 178 036.933.321-77 25,0 50,0 75,0 Aprovado

 EDVALDO APARECIDO BARBOSA DE ARAUJO 139 097.412.098-78 25,0 40,0 65,0 Aprovado

 FRANCISCO MESQUITA DA ROCHA SOUSA 107 370.747.332-53 15,0 45,0 60,0 Aprovado

 JACHSON DA SILVA GONÇALVES 148 027.192.201-08 30,0 45,0 75,0 Aprovado

 JOÃO VELCI 084 288.090.509-59 20,0 30,0 50,0 Aprovado

 JOSEFA DO NASCIMENTO PORTO 176 601.169.511-68 20,0 40,0 60,0 Aprovado

  LORENÇO FLORENCIANO PERALTA 076 035.677.941-67    AUSENTE

  MARCIO VILHALBA PINHEIRO 022 015.212.991-02 40,0 50,0 90,0 Aprovado

 MARIA ANDREIA BERENZINSKI 144 075.696.929-85 35,0 50,0 85,0 Aprovado

  MILTON RIQUERME 099 026.483.651-06 30,0 40,0 70,0 Aprovado

 RAMÃO MARTINS 037 408.051.401-82 30,0 45,0 75,0 Aprovado

 VAGNER ANDRE BOSIO 065 945.749.361-34 30,0 45,0 75,0 Aprovado

  Total de Candidatos: 16

Nível 5º ano do ensino fundamental -
MOTORISTA (BICUÍ/CARAPÓ)

 ALFONSO HARTMANN 102 242.762.199-49 15,0 45,0 60,0 Aprovado

  Total de Candidatos: 1

Nível 5º ano do ensino fundamental -
MOTORISTA (BOCAJA)

 CARLOS ALBERTO ANTUNES AQUINO 150 762.145.591-87 25,0 50,0 75,0 Aprovado

  Total de Candidatos: 1

Nível 5º ano do ensino fundamental –
MOTORISTA (PASSO KAÚ)

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

4

AV. Erva Mate N.º 650 -Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192
CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

 GILLIARD DE MOURA 035 997.341.171-49 30,0 50,0 80,0 Aprovado

  Total de Candidatos: 1

Nível 5º ano do ensino fundamental -
MOTORISTA (LAGUNITA)

 HENRIQUE CEZAR MARQUES 086 921.239.451-53 30,0 35,0 65,0 Aprovado

  Total de Candidatos: 1

Nível 5º ano do ensino fundamental –
MOTORISTA (CARAPÃ/3 COQUEIROS)

 JUSCELINO FONSECA DIAS 123 466.111.851-00 40,0 40,0 80,0 Aprovado

  Total de Candidatos: 1

Nível 5º ano do ensino fundamental –
MOTORISTA (RECREIO)

 VANDENEIS BATISTA PEREIRA 013 969.425.921-53 5,0 15,0 20,0 Reprovado

  Total de Candidatos: 1

Nível 5º ano do ensino fundamental –
MOTORISTA (CARAPÃ/RANCHARIA)

 RITA FREITAS ARAUJO DIAS 157 784.103.981-68 30,0 40,0 70,0 Aprovado

 VANILTON BRONEL CORREA 089 411.478.041-68 30,0 40,0 70,0 Aprovado

  Total de Candidatos: 2

Nível 5º ano do ensino fundamental –
MOTORISTA (CAMPO SECO)

 RODINER NETO MIRANDA 111 004.470.221-30 20,0 50,0 70,0 Aprovado

  Total de Candidatos: 1

Nível 5º ano do ensino fundamental –
TRATORISTA (SEDE)

 CARLOS LORENZONI 136 653.972.071-87 20,0 50,0 70,0 Aprovado

 CATALINO MEDINA 131 356.387.451-49 0,0 15,0 15,0 Reprovado

 GILBERTO FRANCISCO NEVES 094 849.517.531-20 15,0 25,0 40,0 Reprovado

 MARCOS CEZAR AQUINO DUARTE 010 002.145.431-02 25,0 45,0 70,0 Aprovado

  Total de Candidatos: 4

Nível Alfabetizado – AUXILIAR DE SERVIÇOS DE
LIMPEZA PÚBLICA (BOCAJA)

 MIRIAM JAQUELINE GALEANO 119 020.615.011-33 45,0 45,0 90,0 Aprovado

 RAISSA CARDOSO LARA  120 074.615.951-05 50,0 50,0 100,0 Aprovado

 SIMONE VANDERLEIA DA SILVA MATTOSO 118 064.327.761-71 40,0 50,0 90,0 Aprovado

  Total de Candidatos: 3

Nível Alfabetizado – BORRACHERO (SEDE)

 BALDUINO RODRIGUES DE SOUZA 126 638.188.171-20 0,0 10,0 10,0 Reprovado

 EDSON BITENCOURT FERNANDES 137 021.368.431-41 40,0 50,0 90,0 Aprovado

 MARCOS NUNES MACHADO 174 031.043.697-47    AUSENTE

  Total de Candidatos: 3

Nível 5º ano do ensino fundamental – MECÂNICO
(SEDE)

 NATHANIEL ROBSON CHIOMENTO 053 021.708.181-97 35,0 50,0 85,0 Aprovado

  Total de Candidatos: 1

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

5

AV. Erva Mate N.º 650 -Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192
CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

Nível Alfabetizado – AUXILIAR DE SERVIÇOS DE
LIMPEZA PÚBLICA (SEDE)

 ALGEMIRO HOLOSBACH 096 557.437.811-68 0,0 0,0 0,0 Reprovado

 ADAILDO DE SOUZA ORTIZ  064 034.895.241-44 40,0 45,0 85,0 Aprovado

 ADELCIO BENITES CARDOZO 125 076.553.351-09 50,0 50,0 100,0 Aprovado

 ADEMAR DE CASTRO  085 592.435.461-04 25,0 15,0 40,0 Reprovado

 ALGEMIRO DUARTE  130 627.060.201-72 0,0 0,0 0,0 Reprovado

 ANDERSON RODRIGUES AQUINO  170 019.074.701-31 5,0 25,0 30,0 Reprovado

 ANDREA SANTOS PADILHA  180 048.550.051-50 50,0 50,0 100,0 Aprovado

 CARLOS FRANCISCO DA CONCEIÇÃO 109 506.163.741-00 20,0 10,0 30,0 Reprovado

 CLAUDINEIA DE JESUS MEDEIROS  003 030.488.001-90 35,0 40,0 75,0 Aprovado

 DILSON PEREIRA DA SILVA  060 055.507.701-21 45,0 50,0 95,0 Aprovado

 DIONES LUIZ NORCHNG FAVA  177 048.026.571-29 40,0 45,0 85,0 Aprovado

 ELIZABET DELGADO VILHALBA  051 065.921.811-92 30,0 45,0 75,0 Aprovado

 EMILIANA ROCHA ROMEIRO  019 057.720.551-00 0,0 10,0 10,0 Reprovado

 ETELVINA ESTELA QUINHONE  055 059.113.341-51 5,0 15,0 20,0 Reprovado

 FELICIANO QUINHONE MEDINA  078 703.038.181-58 40,0 45,0 85,0 Aprovado

 HUGO HONORIO DA SILVA  151 781.635.441-04 0,0 0,0 0,0 Reprovado

 IVETE DOS SANTOS ROMEIRO  160 953.829.501-30 15,0 10,0 25,0 Reprovado

 JOSÉ LAURO FRANCO INSABRALDI 149 854.471.961-91 10,0 5,0 15,0 Reprovado

 LUIS ALBERTO ORTIZ 059 454.881.771-91 35,0 50,0 85,0 Aprovado

 MARCELO FARFAGLIA 052 148.015.098-35 40,0 35,0 75,0 Aprovado

 MARCIA BENITES VEGA  152 043.821.591-56 40,0 50,0 90,0 Aprovado

 MARIA CRISTINA BENITES  114 023.885.511-29    AUSENTE

 MAURO CARVALHO 026 500.874.951-04 15,0 15,0 30,0 Reprovado

 MILENA DOS SANTOS LOPES  132 077.944.531-78 40,0 50,0 90,0 Aprovado

 NERLI LIMA QUINTANA  018 006.679.381-50 40,0 50,0 90,0 Aprovado

 ORLANDO DE OLIVEIRA GREGORIO 063 006.549.021-51 15,0 0,0 15,0 Reprovado

 OZÉBIO VILHALBA  045 038.361.541-02 10,0 15,0 25,0 Reprovado

 PAULO VITOR VITALI MEDINA  031 080.506.901-13 50,0 50,0 100,0 Aprovado

 RAFAEL DE SOUZA LOPES  011 045.769.581-19 40,0 50,0 90,0 Aprovado

 ROGERIO GONÇALVES DUARTE  173 709.156.651-31 30,0 30,0 60,0 Aprovado

 SOLANGE DE OLIVEIRA MARQUES  068 024.680.571-47 45,0 50,0 95,0 Aprovado

 TAINARA DE SOUZA  179 707.329.691-74    AUSENTE

 VALDELI JOSE DOS SANTOS  167 518.967.531-91 35,0 50,0 85,0 Aprovado

 VALDEMIR GONÇALVES  012 543.829.981-15 45,0 50,0 95,0 Aprovado

 ZENAIDE SOARES GONÇALVES  181 029.906.571-50 35,0 45,0 80,0 Aprovado

 ZILA EVANGELISTA DA CONCEIÇÃO  138 000.967.991-02 40,0 50,0 90,0 Aprovado

  Total de Candidatos: 36

Nível Alfabetizado- AUXILIAR DE SERVIÇOS
GERAIS INDIGENA

  ADOLFA BENITES VERON  135 055.832.741-90 35,0 45,0 80,0 Aprovado

  ADRIANA AMARAL  049 024.528.791-42 25,0 30,0 55,0 Aprovado

  ADRIANA MEDINA 057 016.233.651-98 5,0 10,0 15,0 Reprovado

ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL

MUNICÍPIO DE LAGUNA CARAPÃ

“Terra do Pé de Soja Solteiro”

6

AV. Erva Mate N.º 650 -Fone: (67) 3438-1202 e 3438-1192
CEP 79920-000 – Laguna Carapã - MS

Email:gabinete@lagunacarapa.ms.gov.br – site: www.lagunacarapa.ms.gov.br

  ADRIELI FERNANDES GAUTO  159 077.205.201-81 40,0 45,0 85,0 Aprovado

  ANTÔNIO GOMES  124 043.699.211-63 40,0 50,0 90,0 Aprovado

  BRAULIO VILHALVA  041 040.615.321-38 5,0 10,0 15,0 Reprovado

  CELIA AQUINO  093 026.815.741-37 35,0 35,0 70,0 Aprovado

  DALDINEA MARTINS 090 066.387.921-30 15,0 30,0 45,0 Reprovado

  IVANI GODOI 113 011.284.541-06 35,0 45,0 80,0 Aprovado

  IZIDORA VIEGO 092 016.694.871-30 30,0 30,0 60,0 Aprovado

  JEOVANI BENITES 056 011.224.321-51 35,0 45,0 80,0 Aprovado

  JOSIMAR MIRANDA FERREIRA 123 050.786.031-40 40,0 45,0 85,0 Aprovado

  KATIANA GODOI RAMOS  112 037.995.521-03 40,0 40,0 80,0 Aprovado

 KEILA RODRIGUES VIEIRA 108 034.769.331-80    AUSENTE

  KLEFORSON AVALO  134 075.130.951.67 35,0 40,0 75,0 Aprovado

  MARIA GOMES  122 017.741.851-64 20,0 30,0 50,0 Aprovado

  MARILENE AQUINO 091 035.309.051-43 45,0 40,0 85,0 Aprovado

  MARINEIDE VASQUE 116 056.534.931-71    AUSENTE

  MARLENE SOUZA  115 037.832.251-67 30,0 50,0 80,0 Aprovado

  OLIZETE FERNANDES MARTINS 095 040.615.281-06 25,0 35,0 60,0 Aprovado

  REINALDO RODRIGUES ARCE  121 040.513.501-17    AUSENTE

  SOLENI VASQUES FERNANDES 133 020.508.101-05 40,0 45,0 85,0 Aprovado

  WAGNA CARMONA 105 022.169.171-50 35,0 35,0 70,0 Aprovado

  Total de Candidatos: 23

Laguna Carapã/MS, 12 de dezembro de 2019

ITAMAR BILIBIO

Prefeito Municipal

Comissão de Processo seletivo

MIRIAN ARTHMAN DE LIMA ALMEIDA

Presidente

Membros:

FABIANE LAZAROTO FERNEDA

CAROL MATTOSO DA SILVA